



## Kinkiet ścienny z jednym dymionym kloszem K-5773 z serii TORES

Numer katalogowy	<b>5901425527941</b>
Kod producenta	<b>K-5773</b>
Seria	<b>TORES</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>grafitowy, czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">G9</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>51</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>13</b>
Głębokość (cm)	<b>18</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

#### TORES K-5773 – kinkiet, który doświetla z klasą

Masz problem z doświetleniem wybranego fragmentu ściany, lustra, obrazu albo po prostu chcesz stworzyć przytulny klimat w sypialni czy salonie? **Kinkiet ścienny TORES K-5773** to idealna odpowiedź na potrzebę funkcjonalnego, a jednocześnie dekoracyjnego światła w przestrzeni, która wymaga subtelnego oświetlenia. **Doskonale sprawdzi się w codziennych sytuacjach** – gdy chcesz zrelaksować się przy książce bez potrzeby włączania głównego światła, oświetlić przedpokój czy dodać nastrojowości w wieczornej aranżacji wnętrza.

Kinkiet TORES K-5773 ma **wyjątkowo lekką wizualnie formę, a przy tym zachowuje wyrazisty charakter**. Wygięte ramię lampy zakończone jest kulistym, [ryflowanym kloszem](#) ze szkła w kolorze grafitowym, który w połączeniu z czarną, metalową konstrukcją tworzy spójną, nowoczesną kompozycję. Dzięki możliwości zastosowania energooszczędnej żarówki LED G9, zyskujesz nie tylko oszczędność energii, ale i doskonałe, skupione światło. To rozwiązanie sprawdzi się zarówno **salonie, jak i holu, sypialni czy korytarzu**, gdzie ważna jest estetyka, ale też praktyczność.

#### Styl, który łączy formę z funkcją – kolekcja TORES

[Seria TORES](#) to odpowiedź na potrzeby osób ceniących **geometrię, minimalizm i jakość**. Co wyróżnia tę kolekcję? Przede wszystkim charakterystyczna, graficzna forma konstrukcji – wyważona, geometryczna, a jednocześnie subtelna. Czarny kolor armatury to jeden z najbardziej uniwersalnych odcieni w aranżacji wnętrz – łatwo komponuje się zarówno z jasnymi, jak i ciemniejszymi paletami. Uzupełnieniem są klosze w formie ryflowanych kul, które nadają serii niepowtarzalny charakter i lekko industrialny sznyt.

TORES to nie tylko kinkiet - w tej samej linii dostępne są także **lampy sufitowe (2, 4 i 6 punktowe) oraz [lampa podłogowa](#)**, co pozwala zbudować spójną aranżację świetlną w całym mieszkaniu lub domu. Dla osób szukających innego wykończenia dostępne są również wersje z bursztynowymi kloszami (EMIR) lub transparentnymi (PARMA) - to rozwiązanie, które pozwala dostosować oświetlenie do indywidualnych gustów i kolorystyki wnętrza.

## Polski design w najlepszym wydaniu

Lampa TORES K-5773 to produkt zaprojektowany i wykonany w Polsce, z dbałością o jakość i detale. Dzięki **solidnemu wykonaniu i wytrzymałym materiałom** masz pewność, że kinkiet posłuży Ci przez lata - zarówno pod względem funkcjonalności, jak i wyglądu. Jej nowoczesna, a zarazem loftowa estetyka doskonale wpisuje się w aktualne trendy wnętrzarskie, dodając przestrzeni wyrazistego charakteru bez przesady.

Dodaj do koszyka TORES K-5773 i przekonaj się, jak wiele może zmienić dobrze dobrane oświetlenie!

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 154